ОТРАЗЕНО Е ИЗВЪРШЕНО УВЕЛИЧАВАНЕ НА 

КАПИТАЛА ЧРЕЗ ПЪРВИЧНО ПУБЛИЧНО ПРЕДЛАГАНЕ НА АКЦИИ ПО РЕШЕНИЕ НА СД ОТ 

20.12.2018 Г., ИЗМ. С РЕШЕНИЕ НА ОСА -  27.06.2019 Г., ИЗМ. СЪГЛ. ПИСМО НА КФН, 

ИЗХ. № РГ-05-1643-8 ОТ 17.11.2021 Г.) Капиталът на Дружеството е в размер на 

36 700 000 (тридесет и шест милиона и седемстотин хиляди) лева, разпределен в 

същия брой обикновени, поименни, безналични акции с номинал 1 лев и не може 

да бъде намаляван под тази стойност.  

АКЦИИ. НОМИНАЛНА СТОЙНОСТ НА АКЦИИТЕ 

Чл. 11 (1) Акциите на Дружеството са безналични, обикновени, свободно